
REPUBLIKA  HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KOSTRENA 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV, 
PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 

 
 
 
 
 
 

N A C R T 

Prijedloga Odluke o vrijednosti boda (B) komunalne naknade 

 
 
 
 
 
 

Savjetovanje sa zainteresiranom javnošću traje od 31. listopada 2018. do 12. studenog 2018.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 415-01/18-01/03 
URBROJ: 2170-07-05-18-1 
Kostrena, 31. listopada 2018.  



 

Nacrt Prijedloga Odluke o vrijednosti boda (B) komunalne naknade 2 

 

Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18) i 
članka 34. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" broj 2/18), Općinsko vijeće 
Općine Kostrena, na sjednici održanoj dana __________2018. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 

o vrijednosti boda (B) komunalne naknade 
 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se vrijednost boda komunalne naknade (B) u kunama po četvornom metru (m2) 
korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Općine Kostrena, kao jednog od parametara za obračun 
komunalne naknade. 
 

Članak 2. 

Vrijednost boda komunalne naknade (B) iznosi godišnje 10,80 kuna po četvornom metru (m2) obračunske 
površine nekretnine. 
 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti  Odluka o vrijednosti obračunske jedinice – boda (B) 
za obračun komunalne naknade ("Službene novine Općine Kostrena" broj 9/15). 
 

Članak 4. 

Ova Odluka se objavljuje u "Službenim novinama Općine Kostrena", a stupa na snagu 1. siječnja 2019. 
godine. 
 
 
KLASA: 021-05/18-01/2 
URBROJ: 2170-07-01-18-___ 
Kostrena, _____________ 2018. godine 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

    
   Predsjednik 

 Dražen Soldan 

 
 


